

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Arkeoloji Dergisi Yayın Duyurusu

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) yıllık bir süreli yayının hazırlıkları içindedir. Adı "Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Arkeoloji Dergisi" olacak derginin kısaltması TÜBA-AR olarak belirlenmiştir.

Derginin amacı, arkeoloji ve ona bağlantılı disiplinlerle ilgili yazıları bilimsel hakemlik süreci ile değerlendirerek yayınlamaktır.

TÜBA-AR, Prehistorya, Protohistorya, Ön Asya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji, Ortaçağ Arkeolojisi, Arkeometri vb. gibi oldukça geniş kapsamlı konulardaki bilimsel makaleleri içerecektir. Dergi, sadece uzmanlık konularını kapsamına ala-

caktır. Örneğin kazı ön raporları gibi yayınlar kapsam dışı bırakılacaktır.

Bu süreli yayını TÜBA adına organize edenler İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Prehistorya Ana Bilim Dalı ve TÜBİTAK'tır. TÜBA-AR, yılda bir kere, her yılın Aralık ayında yayınlanacaktır. Dergi, yaklaşık 150-200 sayfa ve renkli olarak A4 boyutlarında hazırlanacaktır.

TÜBA-AR hakkında daha kapsamlı bilgi, aşağıdaki adreslerden elde edilebilir:

TÜBA-AR Dergisi,
Atatürk Bulvarı No: 221
06100 Kavaklıdere Ankara
Tel: (312) 427 06 25 Faks: (312) 427 66 77
İnternet adresi: <http://www.tuba-ar.tubitak.gov.tr>
E-posta: tuba-ar@tubitak.gov.tr

Avrupa Kalite Ödülleri Verildi



Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı'nın verdiği kalite ödülleri sahiplerini buldu. 18 Eylül 1997 günü Stockholm'de yapılan bir törenle açıklanan ödüller İsveç Kraliçesi tarafından verildi. Bu yıl ilk kez verilen küçük ve orta büyüklükteki işletmeler (KOBİ) dalındaki Avrupa Kalite Büyük Ödülü'nü Türk Sabancı Grubu ve Belçika Bekaert ortak kuruluşu olan BEKSA aldı. İspanyol firması Gasnalsa ise KOBİ'ler dalında başarı ödülünü aldı.

Büyük şirketler kategorisinde büyük ödülü Fransız-İtalyan ortaklığı olan SGS Thomson Microelectronics alırken, diğer ödülleri İngiliz BT, Türk Netaş ve İngiliz TNT firmaları paylaştı.

1988'de kurulan, ticaret, endüstri ve kamu sektöründen Avrupa'da 600 üyesi bulunan Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı'nın idaresinde düzenlenen ve kalite yönetimi ve iş performansı için Oscar sayılan Avrupa Kalite Ödülleri, ilk kez 1992'de verilme-ye başlandı. Ödüller her yıl uzmanlardan oluşan bir jürinin elemesi sonucu belirlenen şirketlere veriliyor.

Bu yılki ödülü alan ve Türkiye, Orta Doğu, Kuzey Afrika, Türk Cumhuriyetleri ve Balkanlardaki pazarda en büyük çelik şerit üreticisi olan Beksa, 1987'de % 50 Hacı Ömer Sabancı ve % 50 Belçika Bekaert ortaklığı ile kurulmuş. Toplam 217 kişinin çalıştığı şirket 1995 ve 1996 yıllarında Türk Kalite Ödülleri için finalist olmuş.

Uluslararası SANART Sempozyumu: Sanat ve Çevre

SANART, Türkiye'de Görsel Sanatları Destekleme Derneği, üçüncü Uluslararası Sempozyumunu Ekim 20-22 Ekim 1997'de Ankara'da yapmayı kararlaştırmış ve 'Sanat ve Çevre' konusunu seçmiştir. Bu kapsam içinde tartışılması düşünülen Çağdaş Sanat ve Çevre, Kent ve Sanat, Peyzaj, Politika, Çevre ve Kültür, ve Yeryü- zü ve Belleği, diğer alt temaları oluşturacaktır. Sunuşlar Teknik Üniversite kampüsünde ya da yakındaki Eymir Gölü Parkı'nda dört günlük bir



çevre sanatçıları çalışması yer olacaktır. Oturumlar sempozyumdan sonra, çevre sanatı uygulamaları ile birlikte Türkçe, ve özgün dillerinde Sempozyum kitap ve kataloğunda yayınlanacaktır.

SANART'ın düzenleyeceği 3. Uluslararası Sempozyum olan 'Sanat ve Çevre' 20-22 Ekim 1997 tarihlerinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kültür Merkezi'nde yer

alacak ve sempozyumdan hemen önce 15-19 Ekim tarihlerinde OD-TÜ Kampüsü ve Eymir Gölü Parkı'nda Uluslararası Çevre Sanatı çalışmaları yapılacaktır. İstanbul Uluslararası Sanat Biyenalı (Küratör: Roza Martinez) 5 Ekimden itibaren açılmış olacağından katılanlar aynı zamanda İstanbul'u da ziyaret

edebilirler. SANART Derneği sempozyum sonrasında dünyanın eşsiz çevrelerinden olan Kapadokya'ya da bir gezi düzenleyecektir. Sempozyuma

bildiri sunacakların en geç 15 Haziran'a kadar bildiri özetlerini yollamaları gerekmektedir. Arzu edildiğinde otel, pansiyon ve Kapadokya ya da diğer yörelere geziler SANART tarafından organize edilebilir. Bilgi edinmek için:

Jale Erzen (düzenleyici)
e.mail: erzenvittuvius.arch.metu.edu.tr
Fax: 90-312-2101249, Tel: 90-312-2102215 90-312-4361399
SANART Ofis: Mimarlar Derneği, Ergin Sokak 24
Mebuseveleri Ankara, Türkiye
Fax: 90-312-2230597, Tel: 90-312-2230994